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Det er natt, og blottlys blinker seg gjennom et stille villamråde utenfor Stockholm.
I en leilighet opptager politiet noe som skal sende sjokkbulger gjennom Sverige.
Det var vidt tiden natte mot i dag som polisen lærmades efter en skjutning i Uppsala,
og en kvinne i 60-års-olden konsulterades senere død.
Kvinnen var en mamma til en person høykt oppsatt i et kriminellt nætverk i Sverige.
Og det er bare et av flere urovekkende drap den siste monten.
Nå drabdes alt flere barn og helt oskyldige mennesker av det grove av åldet.
Jeg kan ikke noe undersøke hur allvarlig det er.
Og mens svensken prøver å få kontroll, er det mye som tyder på at kreftene bak er i ferd med å få
fotfeste også her i Norge.
Dette er bare én av episoden opptattet er tar og bil på denne uka, eksklusivt i NRK-raduappen.
Der kan du også høre disse episodene.
Offentlig skittentøysvask og stykke skilsmisser er ikke uvanlig i Hollywood.
Men akkurat nå pågår det én utenom det vanlige.
Dette er en forhållende legalt skjønning om en skjønning som er særlig endet.
Sophie har ikke hatt en divorce samtidig til 4 dagene senere fra denne videoen.
Etter at stjernepare Sophie Turner og Jo Jonas plutselig fra hverandre snakker nemlig alle om et
privat videooptak
og en sverte kampagne organiseret av inneleide PR-rådivere.
Men er det vi som ikke får nokke av å frotse andres privatliv?
Eller har vi denne gangen blitt lokket inn i drama av stjernesjøl?
Det omstritte motorshove har stått opp fra de døde.
Kjent for de vakkere modelene med stringtrusir, push-up i år og med til lange engleving i påryggen
ble motorshovet til Victoria's Secret, et fenomen alle snakket om.
Helt til det satt stopp.
Hvorfor ble det pludselig stille på catwalken?
Og vil det elska og forhatte underteusmerket noen sine trone på toppen igjen?
Oppdatert finner du kun i NRK Radioappen.
Der finner du både nye og gamle episoder fra hele arkivet vårt.
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